



COMUNE DI CARTURA

Provincia di Padova

UFFICIO TECNICO COMUNALE

CODICE FISCALE 80009210289
PARTITA IVA 01563700283
e-mail: servizi.tecnici@comune.cartura.pd.it

TEL. 049 9555556 int. 3
FAX. 049 9555571
35025 Piazza De Gasperi, 2

**Servizio per lo sfalcio dell'erba e la potatura di siepi nelle aree verdi comunali per il triennio 2023/2025.
SCHEMA DI OFFERTA - CIG: 974338607D**

	ANNO 2023 DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO A MQ	TOTALE PER SINGOLO SFALCIO ERBA	TOTALE OFFERTA (IVA esclusa)
A	Sfalcio periodico dell'erba (compresi oneri per la sicurezza)	45.000 mq	€ 0,047/mq	€ 2.135,50	_____
B	Sfalcio periodico di aree verdi secondarie (compresi oneri per la sicurezza)	4.000 mq	€ 0,05/mq	€ 200,00	_____
C	Sfalcio periodico fosso (compresi oneri per la sicurezza)	950 mq	€ 0,20/mq	€ 190,00	_____
D	Potatura periodica delle siepi (compresi oneri per la sicurezza)	365 ml.	€ 1.350,00	€ 1.350,00	_____
E	Potature e taglio piante	a corpo	-----	-----	-----
F	Interventi vari "a misura"	a corpo	-----	-----	-----
1	Intervento con decespugliatore manuale, senza raccolta	-----	-----	-----	-----
2	Intervento con trattrice munita di braccio idraulico ed attrezzo trinciatore-sfibratore, senza raccolta	-----	-----	-----	-----
3	Intervento di diserbo manuale di viali, piazzali, ecc.	€/ora	€ 50,00	120 ore	_____
4	Interventi di irrigazione di giovani alberi	€/ora	€ 40,00	10,16 ore	_____
TOTALE ANNO 2023					_____



COMUNE DI CARTURA

Provincia di Padova

UFFICIO TECNICO COMUNALE

CODICE FISCALE 80009210289
PARTITA IVA 01563700283
e-mail: servizi.tecnici@comune.cartura.pd.it

TEL. 049 9555556 int. 3
FAX. 049 9555571
35025 Piazza De Gasperi, 2

	ANNO 2024 DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO A MQ	TOTALE PER SINGOLO SFALCIO ERBA	TOTALE OFFERTA (IVA esclusa)
A	Sfalcio periodico dell'erba (compresi oneri per la sicurezza)	45.000 mq	€ 0,052/mq	€ 2.340,00	_____
B	Sfalcio periodico di aree verdi secondarie (compresi oneri per la sicurezza)	4.000 mq	€ 0,05/mq	€ 200,00	_____
C	Sfalcio periodico fosso (compresi oneri per la sicurezza)	950 mq	€ 0,20/mq	€ 190,00	_____
D	Potatura periodica delle siepi (compresi oneri per la sicurezza)	365 ml.	€ 1.350,00	€ 1.350,00	_____
E	Potature e taglio piante (compresi oneri per la sicurezza)	a corpo	€ 2.000,00	€ 2.000,00	_____
F	Interventi vari "a misura" (compresi oneri per la sicurezza)	a corpo	€ 1.737,70	€ 1.737,70	_____
1	Intervento con decespugliatore manuale, senza raccolta	€/ora	€ 32,00	9,375	_____
2	Intervento con trattore munita di braccio idraulico ed attrezzo trinciatore-sfibratore, senza raccolta	€/ora	€ 60,00	3,66	_____
3	Intervento di diserbo manuale di viali, piazzali, ecc.	€/ora	€ 50,00	120 ore	_____
4	Interventi di irrigazione di giovani alberi	€/ora	€ 40,00	12,5	_____
TOTALE ANNO 2024					_____



COMUNE DI CARTURA

Provincia di Padova

UFFICIO TECNICO COMUNALE

CODICE FISCALE 80009210289
PARTITA IVA 01563700283
e-mail: servizi.tecnici@comune.cartura.pd.it

TEL. 049 9555556 int. 3
FAX. 049 9555571
35025 Piazza De Gasperi, 2

	ANNO 2025 DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO UNITARIO A MQ	TOTALE PER SINGOLO SFALCIO ERBA	TOTALE OFFERTA (IVA esclusa)
A	Sfalcio periodico dell'erba (compresi oneri per la sicurezza)	45.000 mq	€ 0,055/mq	€ 2.475,00	_____
B	Sfalcio periodico di aree verdi secondarie (compresi oneri per la sicurezza)	4.000 mq	€ 0,05/mq	€ 200,00	_____
C	Sfalcio periodico fosso (compresi oneri per la sicurezza)	950 mq	€ 0,20/mq	€ 190,00	_____
D	Potatura periodica delle siepi (compresi oneri per la sicurezza)	365 ml.	€ 1.350,00	€ 1.350,00	_____
E	Potature e taglio piante (compresi oneri per la sicurezza)	a corpo	€ 2.000,00	€ 2.000,00	_____
F	Interventi vari "a misura" (compresi oneri per la sicurezza)	a corpo	€ 1.800,00	€ 1.800,00	_____
1	Intervento con decespugliatore manuale, senza raccolta	€/ora	€ 32,00	15,625	_____
2	Intervento con trattore munita di braccio idraulico ed attrezzo trinciatore-sfibratore, senza raccolta	€/ora	€ 60,00	7,08	_____
3	Intervento di diserbo manuale di viali, piazzali, ecc.	€/ora	€ 50,00	120	_____
4	Interventi di irrigazione di giovani alberi	€/ora	€ 40,00	12,5	_____
TOTALE ANNO 2025					_____

La ditta intende avvalersi della possibilità di subappalto

SI

NO

Luogo e data

Timbro e firma della Ditta